※

様式第1号（第8条関係）

学生等チャレンジ補助金交付申請書

  年  月  日

瀬戸内市長    様

申請者 団体名

代表者住所

氏名

電話番号

 瀬戸内市学生等チャレンジ補助金の交付を受けたいので、瀬戸内市学生等チ

ャレンジ補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請

します。

事 業 名

事 業 費 総 額 円

補助対象事業費 円

交 付 申 請 額
円

※ 補助対象事業費の額と補助限度額を比較して少ない方を記入する。
ただし、100 円未満の端数は切り捨てる。

添 付 書 類  (1) 事業計画書（様式第 2号)

 (2) 収支予算書（様式第 3号）

 (3) 団体の概要書

 (4) 団体の構成員名簿

 (5) その他参考となる資料

様式第2号（第8条関係）

事 業 計 画 書

事 業 名

団 体 名

実施期間 年  月  日～     年  月  日

事業の目的

事業の内容

〈具体的な実施内容〉

〈実施スケジュール〉

期間・日時 実施方法など
実施場所及び

参加予定人数等

事業成果と

目標値

参考事項・
資料

※担当課所見
※この欄は、記入しないでください。

様式第3号(第8条関係)

収 支 予 算 書

事 業 名

団 体 名

【収入の部】                             (単位：円)

区 分 予 算 額 内訳(算出根拠を必ず記入してください)

自 己 資 金

事 業 収 入

補 助 金

そ の 他 収 入

合 計  円

【支出の部】                             (単位：円)

区 分 予 算 額 内訳(算出根拠を必ず記入してください)

報 償 費

旅 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

材 料 費

通 信 運 搬 費

保 険 料

使用料及び賃借料

備 品 購 入 費

そ の 他 経 費

補助対象経費（Ａ） 円 ←合計から対象外経費を差し引いた金額

対象外経費（Ｂ）

合計（Ａ＋Ｂ） 円
←対象外経費も含めた事業費総額

 【収入の部】の合計の金額と同額になります。